
ADA uMłNY
LUBASZ

u C H W A Ł A NR XXIII/211116
RADY GMINY LUBASZ
z dnia 14 listopada 2016r.
w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 , lit. c i art.58 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2016r., poz.446, ze zmianami)

RADA GMINY LUBASZ
uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zaciąga się w 2016r. kredyt długoterminowy w łącznej wysokości 500.000 zł

na pokrycie kosztów inwestycji:

1) gazyfikacja gminy - II etap - 324.100 zł,

2) budowa separatorów wraz z odwodnieniem placów oraz parkingów - 175.900 zł.

2. Prawnym zabezpieczeniem wierzytelności kredytodawcy z tytułu udzielonego

kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco.

3. Środki na pokrycie spłaty kredytu zaciągniętego na mocy niniejszej uchwały

pochodzić będą z dochodów własnych gminy w poszczególnych latach spłaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr XXIII/211/16
Rady Gminy Lubasz
z dnia 14 listopada 2016r.

Wymieniona w uchwale kwota kredytu długoterminowego

w wysokości 500.000 zł planowana jest w przychodach budżetu gminy 2016r.

i przeznaczona będzie na pokrycie kosztów inwestycji z zakresu gazyfikacji gminy

-II etap i budowy separatorów wraz z odwodnieniem placów i parkingów. Zadania

sklasyfikowane są w planie wydatków budżetu gminy odpowiednio w dz.900 rozdz.90095

par.6050 i w dz. 600 rozdz.60095 par.6050.

Środki kredytowe pozwolą na częściowe pokrycie kosztów wymienionych inwestycji.

4YiV.llKJJl].fe jewska


